
ZARZĄDZENIE NR V/440/2023 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia wykonywania drobnych usług remontowych 

w budynkach: Urzędu Miasta przy ul. J. Głogowskiego 3/5 i Urzędu Stanu Cywilnego przy  

ul. Siennieńskiej 47 w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2023 r. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§1. W Zarządzeniu Nr V/57/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

13 stycznia 2023 roku w sprawie powierzenia wykonywania drobnych usług remontowych  

w budynkach: Urzędu Miasta przy ul. J. Głogowskiego 3/5 i Urzędu Stanu Cywilnego przy  

ul. Siennieńskiej 47 w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie : „w sprawie powierzenia wykonywania drobnych 

usług remontowych”;  

 

2) §1 otrzymuje brzmienie:  

„§1. Powierza się na okres od 1 stycznia 2023 r. do 15 grudnia 2023 r. Zakładowi Usług 

Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim – samorządowemu zakładowi budżetowemu  z siedzibą  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żabia 23, zwanemu dalej „ZUM”, zadanie polegające na 

wykonywaniu drobnych usług remontowych: 

1) w budynkach stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski: Urzędu Miasta 

przy ulicy Jana Głogowskiego Nr 3/5 i Urzędu Stanu Cywilnego przy ulicy 

Siennieńskiej  Nr 47;  

2) w pomieszczeniach budynku Ostrowieckiego Browaru Kultury przy ulicy  

Siennienńskiej Nr 54, użytkowanych tymczasowo przez pracowników Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego, w celu przywrócenia ich do stanu poprzedniego.” 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


